
Kupní smlouva
Strana 1 (celkem 11)

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 89/2012 Sb., (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

1) Kupující:
Název:
Sídlo:

Zastoupen:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

Masarykova univerzita

00216224
CZ00216224
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tajemnicí RMU
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 xxxxxxxxxxxxx -mail: xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „kupující“)

2) Prodávající:
Obchodní firma/název/jméno: ENGEL s.r.o.
Sídlo: 

46979727
CZ46979727

Zastoupen: Ivo Engel, jednatel
Zápis v obchodn
Bankovní spojení:
IBAN:

Kontaktní osoby:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx, referent VZ, tel.: xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ivo Engel, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „prodávající“; prodávající

kupujícím také jen „smluvní strany“)



Kupní smlouva
Strana 2 (celkem 11)

II.

1) Kupující, názvem „Dodávka AVT pro FSS MU –
souprava zadávané v dynamickém nákupním systému dle § 139 a násl. zákona

souladu s § 124 ZZVZ tak prodávající a

(dále také jen „smlouva“).
2) , vybavení (dále také

a další rozvoj zejména
Vlastnosti provedení

p ých v odpovídají vážnosti, kterou kupující, jakož i jeho pracovníci požívají.
3)

v rámci projektu .

III.
smlouvy

1) Prodávající se zavazuje nabýt
vlastnické právo k že splní další s Kupující
se



Kupní smlouva
Strana 3 (celkem 11)

2) Množství, jakost a provedení, jakož i další vlastnosti jsou ujednány v tabulce :
–

Název Technická specifikace Nabízené zboží –
obchodní název

Nabízené zboží – technické parametry 

souprava
Full HD USB kamera, rozl. 
1920x1080p/30 fps, 10x bezeztrátový 

Hardwarový kodek H.264, 

(260°/130°). Konektivita USB 2.0. 
Skype for Business certifikace, 

vládání pro 
základní funkce. Hlasitý odposlech s 
konektivitou USB 2.0, bluetooth 4.0, 

– 14
kHz, char. citlivost 83 dB, max SPL 91 
dB. Integrované mikrofonní pole (4 

– 11 kHz, 
citl.-
automaticky rozpoznatelné a 

Logitech ConferenceCam 
Group Kamera:

Hmotnost: 585 g

Ovládání pomocí dálkového ov

10x bezztrátový HD zoom
Z
Rozlišení Full HD 1080p 30 fps
H.264 UVC 1.5 s kódováním Scalable Video Coding (SVC)

Ovládání na dálku (PTZ) pr
Objektiv s certifikací ZEISS

Standardní závit stativu
Hlasitý odposlech:

Hmotnost: 1223 g



Kupní smlouva
Strana 4 (celkem 11)

Technologie redukce šumu
Ultraširokopásmový zvuk
Kompatibilita s Bluetooth a NFC
Displej LCD pro ID volajícího, délku hovoru a ostatní odezvy funkcí

Bluetooth
Dotykové ovládací prvky 
ztlumení, Bluetooth – plus kamera

Mikrofony (Tx)

F – 11 kHz
Citlivost: -28 dB +/-3 dB
Zkreslení: <5 % od 200 Hz

94 mm x 34 mm x 74 mm
Hmotnost: 83 g

Dva kabely pro propojení mezi r
odposlechem (délka: 5 m/16 ft)

Napájecí adaptér AC (délka: 3 m/9,8 ft)

50 mm x 120 mm x 12 mm
Hmotnost: 51 g



Kupní smlouva
Strana 5 (celkem 11)

S možností usazení do doku Dosah 8,5 m/28 ft

Hmotnost: 255 g

Hmotnost: 230 g
Systémové Požadavky: Windows® 7, 8.1 nebo 10, Mac® OS X 10.7 
nebo vyšší
Shoda a nástroje:
Kompatibilní s USB 2.0
UVC-kompatibilní obraz a zvuk pro masovou podporu aplikací
Certifikováno pro Skype for Business, Microsoft® Lync®, Cisco Jabber® 
a WebEx®-kompatibilní

ch Collaboration Program 
(LCP)
Stažitelný diagnostický nástroj

o délce 5 m/16,4’ pro propojení mezi hlasitým odposlechem a



Kupní smlouva
Strana 6 (celkem 11)

3) Prodávající prohlašuje, že:
a) ,
b) nové, tzn. použité,
c) ; tzn., že mají vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové

který vyplývá zejména z . II. této smlouvy, že jsou
jakýchkoli jiných vad,

a to i právních.

IV.
P u smlouvy

1) Závazek prodávajícího odevzdat zahrnuje i:
a) dopravu ní,
b) k použití v

se k vztahují, a
c) kupujícímu.

2) místo odevzdá prodávajícím
a) na adrese Joštova 10, 602 00 Brno, k rukám kontaktní osoby, do 21

.
b) Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak,
c) kontaktní osobu kupujícího

o i odevzdá 2 (slovy: dva jejich
odevzdáním. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupujíc odevzdání odmítnout.

d) -li poslední den
pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že
odevzdání 15:00.

3)
a) K jeho odevzdáním.
b) bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu.
c) .

4) Kontrola zjevných vad kupujícím
a) Kupující po provede kontrolu zjevných vad , zejména co do jejich množství a provedení.

b) Zjistí-li kupující, že neodevzdal , oznámí
to do prodávajícímu. Kupující pak postupuje

c) odstavce souladu
s . Takto oznámené vady se prodávající zavazuje
odstranit v souladu s
ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

d) Odevzdává- i souladu s tímto odstavcem



Kupní smlouva
Strana 7 (celkem 11)

e) í dle to
v

5)
a) Prodávající i kupující jsou zejména v

z jiného , navrhnout, aby
uvedenou v

1. i jiná bude na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další
specifikace stanovené touto smlouvou uvedenou ,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a
3. druhá smluvní strana bude s uvedené .

b) O ve smyslu tohoto odstavce je sjednáno dodatku k

V.
Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena
:

2 – kupní cena
Název 

z (dále jen 
„DPH“)

bez DPH)

souprava
2 21 489,00 42 978,00

Prodávající
,

(dále jen „DUZP“). DUZP i.
2)

obsahuje jeho veškeré nutné náklady na
jich

výrobu, náklady na dopravu do místa jejich odevzdání , clo
náklady na doklady vztahující se k náklady n souvislosti s odevzdáním

, o nichž lze uvažovat. Prodávající
dále prohlašuje, že 

3) Prodávající 1765 odst. 2 OZ.
4) Podrobný rozpis kupní ceny ve vztahu k jednotlivým je uveden v tabulce 2.
5) Právo na zaplacení kupní ceny

a) Právo na zaplacení kupujícím.
b) Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy.

6) Úhrada kupní ceny
a) Kupní cena bude uhrazena ého ého dokladu (dále také jen „faktura“).



Kupní smlouva
Strana 8 (celkem 11)

b) Faktura bude vystavena k

c) Splatnost faktury
d) em

v - že požaduje

prodávajícího.
7) Náležitosti faktur

Faktury bud
a)
b)
c)
d) uvedení ,
e) projektu, které s kupující prodávajícímu 

termínem dodání.
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude 
náležitosti. V

prodlení s úhradou 
na kterou faktura zní.

8) Faktura namísto dodacího listu
Faktura dodacího listu, je- .

9) V
výkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré následky

z tohoto plynoucí prodávající.
10)V

a) úhrada kupní ceny má b
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že

b) na fakturách
109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

faktury, jež 
-li se 

VI.
Práva z vadného

1) -li této smlouv .
2) Práva kupujícího z v odevzdání, v

odevzdáním a nebo v
3) Záruka za jakost

a) Smluvní strany sjednávají



Kupní smlouva
Strana 9 (celkem 11)

b) ; je- v listu nebo jiném

z takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného 
c)
d) Neodpovídá- á kupující právo zejména na

1.
se vada týká p

2. -li vada opravou odstranitelná,
3.
4. kupní ceny,
5. odstoupení od smlouvy.
Kupující je o ékoli z uvedených práv

e) i e
i rozmontovat, s prodávajícím.

y ají vliv na záruku za jejich jakost. V
si kupující než

originálních tiskových kazet výrobci . Prodávající potvrzuje, že použití jiných než
originálních tiskových kazet

4) Reklamace vad v
a) uplatní kupující u prodávajícího , a to

smlouvy. I reklamace odeslaná kupujícím
b) práv kupujícím, jakož i není

poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, 
c) Kupujícímu .
d) se prodávající zavazuje uspokojit 

však 
5)

-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající
povinen zejména:
a)

a
b) v dodat 

v k pracovní dny v
od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

VII.
Smluvní pokuty a náhrada škody

1) V dle 2) písm. a) této smlouvy se
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: nulacelájednadesetina procenta)
z kupní ceny bez DPH.



Kupní smlouva
Strana 10 (celkem 11)

2) uspokojení práv kupujícího z v dle
VI. odst. 4) písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy:

desetin procenta) z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu, ve vztahu k níž je
s uspokojením práv kupujícího z
200,-

3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, vznikl nárok. Kupující si

4) ožadovat náhradu škody

VIII.

1) Smlouvy
a)
b) Prodávající se za

c) Smlouva
2)

a)

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k ebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak“, 
takové za

smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.
c) Ustanovení smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi kupujícím a prodávajícím

charakteru, kdy je v zájmu obou

za to, že osobami k nim 
3) souvislosti s právem odstoupit od smlouvy

a)
b) stoupení od smlouvy druhé smluvní 

c) V pouze v rozsahu, který

závazky 
4) Není-li v

oveními OZ a dalšími 

5) Není- sjednány v
6) Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupující

zavazuje:
a)



Kupní smlouva
Strana 11 (celkem 11)

b)

Prodávající prohlašuj
smlouvy budou podílet.

7)

8) práva a povinnosti z
písemným souhlasem kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije.

9) této smlouvy na 
10) -li dosažení dohody mezi nimi

jehož obvodu má sídlo kupující.
11) jejím obsahem souhlasí, že

12)

Digitáln  
podepsal Ivo 
Engel 
Datum: 
2018.04.26 
09:52:50 +02'00'


